витрат, а саме: нового будівництва будівлі котельні Новоозерянського ліцею 

Олевської міської ради за адресою: вул. Заводська, 5, с-ще. Новоозерянка, 

Олевської територіальної громади Коростенського району, Житомирської 

області, в сумі: 2 497 501,00 грн (два мільйони чотириста дев’яносто сім тисяч 

п’ятсот одна гривня 00 коп). 

3. Відділу освіти, молоді та спорту Олевської міської ради (Ковальчук В.В.) 

здійснити заходи щодо безоплатного зарахування на баланс матеріальних 

цінностей, вартість виконаних будівельних робіт та витрат, збільшити балансову 

вартість на суму, зазначену в п.2 цього рішення.

[...]

Героїв 

України, 61-Л, с. Лопатичі, Коростенського району, Житомирської області,  

індекс 11034, виготовлений суб’єктом оціночної діяльності - фізичною 

особою-підприємцем Іванченком Ярославом Станіславовичем, з ринковою 

вартістю оцінюваного об’єкта 128 456,00 грн (сто двадцять вісім тисяч 

чотириста п’ятдесят шість гривень 00 копійок) без урахування ПДВ. 

1.2. Висновок про вартість об’єкта нерухомого майна, що належить до 

комунальної власності Олевської міської територіальної громади (Звіт про 

оцінку майна від 03.12.2025 року Серія ZT № 00633), нежитлової будівлі,

[...]

Житомирська, 42, с. Зубковичі, Коростенського району, Житомирської 

області, індекс 11043, виготовлений суб’єктом оціночної діяльності - 

фізичною особою-підприємцем Іванченком Ярославом Станіславовичем, з 

ринковою вартістю оцінюваного об’єкта 237 575,00 грн (двісті тридцять 

сім тисяч п’ятсот сімдесят п’ять гривень 00 копійок) без урахування ПДВ. 

1.3. Висновок про вартість об’єкта нерухомого майна, що належить до 

комунальної власності Олевської міської територіальної громади (Звіт про 

оцінку майна від 03.12.2025 року Серія ZT № 00631), нежитлової будівлі

[...]

вул. Шевченка, 

15-А, с. Жубровичі, Коростенського району, Житомирської області, індекс 

11042, виготовлений суб’єктом оціночної діяльності - фізичною особою-

підприємцем Іванченком Ярославом Станіславовичем, з ринковою 

вартістю оцінюваного об’єкта 259 543,00 грн (двісті п’ятдесят дев’ять 

тисяч п’ятсот сорок три гривні 00 копійок) без урахування ПДВ. 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Олевської міської ради (Дорош 

В.В.), здійснити переоцінку основних засобів – майна, зазначеного в п.1 даного 

рішення, за ринковою вартістю та забезпечити їх бухгалтерський облік за новою

[...]

землі житлової та громадської забудови, загальною площею 0.8336 га, 

кадастровий номер 1824484404:03:002:0012, яка розташована: вул. 

Партизанська, с. Млинок, Коростенський район, Житомирська область, з метою 

продажу на земельних торгах у формі електронного аукціону в сумі 205 399 грн. 

00 коп. (двісті п’ять тисяч триста дев’яносто дев’ять гривень 00 коп.). Вартість 1 

кв.м. земельної ділянки становить 24 грн. 64 коп. (двадцять чотири гривні 64 

коп.). 

1.1. Затвердити умови продажу земельної ділянки комунальної власності 

несільськогосподарського призначення, згідно додатку. 

2.